
予算現額（A） 支出済額
（B）

執行率
（B/A×100）予算現額（A）

千円 千円千円 千円％ ％

収入済額
（B）

収入率
（B/A×100）

分担金及び負担金
使用料及び手数料
国庫支出金
財産収入
繰入金
繰越金
諸収入
組合債

し尿処理施設建設
ごみ処理施設建設

土地
建物（延面積）

物品
基金

110,513千円
2,823,292千円

53,728.86㎡
21,405.83㎡

13点
668,406千円

議会費
総務費
衛生費
公債費
予備費

2,012,985
250,965
3,263
3,894
9,637
44,000
24,223
160,500

493
70,924

1,963,571
466,521
7,958

252
31,964
685,129
233,708

0

51.1
45.1
34.9
50.1
0.0

894,066
102,807

0
1,393

0
78,186
12,093

0

44.4
41.0
0.0
35.8
0.0

177.7
49.9
0.0

衣浦衛生組合
衣浦衛生組合では、年2回、組合の財政状況を公表しています。これは碧南市・高浜市からの分担金、国・県か
らの補助金など、大切なお金がどのように使われているかを明らかにするものです。
内容は令和7年9月30日現在の同年度上半期の執行状況を始め、組合財産の現況、組合債の残高などです
（千円未満四捨五入のため合計などが一致しないことがあります。）。

衣浦東部広域連合
広域連合では、毎年5月と11月の年2回、財政状況を公表しています。今回は、9月30日現在の令和7年度予算執
行状況を知らせます（千円未満四捨五入のため合計などが一致しないことがあります。）。

衣浦衛生組合 41-3479

衣浦東部広域連合総務課 63-0133

令和7年度上半期（4～9月）財政状況の公表

※予算現額は9月補正分まで、収入・支出済額は令和7年9月30日現在で出納調書による。

歳入 収入済額10億8,854万5千円（43.4％） 収入済額9億5,105万3千円（37.9％）

組合債の現在高

土地
建物

285.98㎡ 
20,670.90㎡ 

広域連合所有財産の状況

※繰越明許費を含む

※繰越明許費を含む

消防債 620,911千円 
広域連合債の現在高

組合所有財産の状況

歳出
▼一般会計予算執行状況

科目 予算現額
（千円）

支出済額
（千円）

執行率
（％）

構成比
（％）科目 予算現額

（千円）
収入済額
（千円）

執行率
（％）

構成比
（％）

分担金及び負担金
使用料及び手数料
国庫支出金
県支出金
財産収入
寄附金
繰越金
諸収入
連合債
合計

議会費
総務費
消防費
公債費
予備費
合計

6,131,349
20,059

1
58

4,505
1

400,627
9,320

283,200
6,849,120

2,293
266,283
6,382,722
177,822
20,000

6,849,120

848
93,035

2,512,331
88,101

0
2,694,315

2,785,198
10,275

0
68

5,948
0

400,626
4,883

0
3,206,998

86.8
0.3
0.0
0.0
0.2
0.0
12.5
0.2
0.0

100.0

45.4
51.2
0.0

117.2
132.0
0.0

100.0
52.4
0.0
46.8

0.0
3.5
93.2
3.3
0.0

100.0

37.0
34.9
39.4
49.5
0.0
39.3

歳入 歳出
▼令和7年度一般会計予算執行状況

2025. 12 10


