

令和7年度上半期(4~9月)財政状況の公表

衣浦衛生組合

衣浦衛生組合では、年2回、組合の財政状況を公表しています。これは碧南市・高浜市からの分担金、国・県からの補助金など、大切なお金がどのように使われているかを明らかにするものです。

内容は令和7年9月30日現在の同年度上半期の執行状況を始め、組合財産の現況、組合債の残高などです (千円未満四捨五入のため合計などが一致しないことがあります。)。

▼一般会計予算執行状況

歳入 収入済額10億8,854万5千円(43.4%)				
予算現額	収入済額 (B) _{千円}	収入率 (B/A×100) %		
分担金及び負担金	2,012,985	894,066	44.4	
使用料及び手数料	250,965	102,807	41.0	
国庫支出金	3,263	0	0.0	
財産収入	3,894	1,393	35.8	
繰入金	9,637	0	0.0	
繰越金	44,000	78,186	177.7	
諸収入	24,223	12,093	49.9	
組合債	160,500	0	0.0	

歳出 収入済額9億5,105万3千円(37.9%)			
予算現額(A)		支出済額 (B) _{千円}	執行率 (B/A×100) ※
議会費	493	252	51.1
総務費	70,924	31,964	45.1
衛生費	1,963,571	685,129	34.9
公債費	466,521	233,708	50.1
予備費	7,958	0	0.0

※予算現額は9月補正分まで、収入・支出済額は令和7年9月30日現在で出納調書による。

組合債の現在高

し尿処理施設建設	110,513千円
ごみ処理施設建設	2,823,292千円

組合所有財産の状況

土地	53,728.86m²
建物(延面積)	21,405.83m²
物品	13点
基金	668,406千円

衣浦東部広域連合

広域連合では、毎年5月と11月の年2回、財政状況を公表しています。今回は、9月30日現在の令和7年度予算執行状況を知らせます(千円未満四捨五入のため合計などが一致しないことがあります。)。

▼令和7年度一般会計予算執行状況

歳入

科目	予算現額 (千円)	収入済額 (千円)	構成比 (%)	執行率 (%)
分担金及び負担金	6,131,349	2,785,198	86.8	45.4
使用料及び手数料	20,059	10,275	0.3	51.2
国庫支出金	1	0	0.0	0.0
県支出金	58	68	0.0	117.2
財産収入	4,505	5,948	0.2	132.0
寄附金	1	0	0.0	0.0
繰越金	400,627	400,626	12.5	100.0
諸収入	9,320	4,883	0.2	52.4
連合債	283,200	0	0.0	0.0
合計	6,849,120	3,206,998	100.0	46.8

※繰越明許費を含む

広域連合債の現在高

消防債	620,911千円

歳出

科目	予算現額 (千円)	支出済額 (千円)	構成比 (%)	執行率 (%)
議会費	2,293	848	0.0	37.0
総務費	266,283	93,035	3.5	34.9
消防費	6,382,722	2,512,331	93.2	39.4
公債費	177,822	88,101	3.3	49.5
予備費	20,000	0	0.0	0.0
合計	6,849,120	2,694,315	100.0	39.3

※繰越明許費を含む

広域連合所有財産の状況

土地	285.98㎡
建物	20,670.90m²